
SR 99-1
Pièces détachées / Accessoires
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N° Pièce N° de ref.

1.

1a.

1b.

Kit de joints pour corps de filtre

Joint torique

Joint torique

R03-2604

-

-

2. Cartouche filtrante SR 292 R03-2001 

3. Molette R03-2607

4.

4a.

4b.

Flexible avec raccords 

Flexible

Raccord

R03-2605

-

-

5.

5a.

5b.

5c.

5d. 

5e. 

5f.

5g.

5h.

Régulateur de filtre, purge automatique

Molette 

Écrou de montage, régulateur de filtre  

Régulateur de filtre 

Joint, cuve de drainage,  

Élément filtrant

Séparateur préliminaire

Cuve de drainage

Manomètre

R03-2801

R03-2803 

R03-2809 

- 

R03-2806 

R03-2805

R03-2804

R03-2808

R03-2108

6. Raccord de sécurité femelle 1/2" R03-2103

7. Dérivation Y R03-2127 


